
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku IX kadencji 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Zygmunta Olbryta na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Najstarszy wiekiem radny 
Rady Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1566FD86-2D94-42F6-9908-6C1BEC976ADC. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


